Pretendents ir tiesīgs iesniegt piedāvājumu par jebkuru vienu iepirkuma daļu vai abām 

iepirkuma daļām. 

2.1. Līguma izpildes laiks  

2.1.1. 1.iepirkuma daļai – Pakalpojuma sniegšanas termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši no Līguma 

spēkā stāšanās dienas vai līdz Līguma kopējās summas 16 800,00 EUR (sešpadsmit 

tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) 

sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais); 

2.1.2.  2.iepirkuma daļai – Pakalpojuma sniegšanas termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši no 

Līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz Līguma kopējās summas 4 400,00 EUR (četri 

tūkstoši četri simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) 

sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais). 

2.3. Konkursa izsludināšana 

Konkurss tiek izsludināts, ievietojot paziņojumu: 

2.3.1. Interneta portālā www.iepirkumi.lv;